

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ : -

จ้างติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ไลน์แยกฟีดเดอร์07 รหัสอุปกรณ์ KNA07F-08 ถึง KNA07F-13 และ รหัสอุปกรณ์ KNA07F – 34 ถึง KNA07F – 39 รายละเอียดดังต่อไปนี้

- รายละเอียด :
- 1.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 08 บ.เขาวังทอง ถึง KNA07F – 08 บ.ศิริรัตน์ จำนวน 379 ชุด ชุดละ 215 บาท
 - 2.ติดตั้ง Snake Guard ที่สายยึดโยง เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 08 บ.เขาวังทอง ถึง KNA07F – 08 บ.ศิริรัตน์ จำนวน 169 ชุด ชุดละ 60 บาท
 - 3.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 34 บ.เขापุ่น ถึง KNA07F – 39 บ.ในหุบ จำนวน 202 ชุด ชุดละ 215 บาท
 - 4.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 34 บ.เขापุ่น ถึง KNA07F – 39 บ.ในหุบ จำนวน 119 ชุด ชุดละ 60 บาท

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง : เฉพาะเจาะจง

วันก่อนมัติ : -

สถานะ :

หลักเกณฑ์การพิจารณา :

ราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ :

1. นางสาวสุภาวดี จิมมะเรียง

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

นางสาวสุภาวดี จิมมะเรียง

- 1.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 08 บ.เขาวังทอง ถึง KNA07F – 08 บ.ศิริรัตน์ จำนวน 379 ชุด ราคาชุดละ 210 บาท เป็นเงิน 79,590 บาท
 - 2.ติดตั้ง Snake Guard ที่สายยึดโยง เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 08 บ.เขาวังทอง ถึง KNA07F – 08 บ.ศิริรัตน์ จำนวน 169 ชุดราคาชุดละ 60 บาท เป็นเงิน 10,140 บาท
 - 3.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 34 บ.เขापุ่น ถึง KNA07F – 39 บ.ในหุบ จำนวน 202ชุด ราคาชุดละ 210 บาท เป็นเงิน 42,420 บาท
 - 4.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 34 บ.เขापุ่น ถึง KNA07F – 39 บ.ในหุบ จำนวน 119 ชุด ราคาชุดละ 60 บาท เป็นเงิน 7,140 บาท
- รวมเป็นเงิน 139,290.- บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

นางสาวสุภาวดี จิมมะเรียง

- 1.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 08 บ.เขาวังทอง ถึง KNA07F – 08 บ.ศิริรัตน์ จำนวน 379 ชุด ราคาชุดละ 200 บาท เป็นเงิน 75,800 บาท
 - 2.ติดตั้ง Snake Guard ที่สายยึดโยง เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 08 บ.เขาวังทอง ถึง KNA07F – 08 บ.ศิริรัตน์ จำนวน 169 ชุดราคาชุดละ 60 บาท เป็นเงิน 10,140 บาท
 - 3.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 34 บ.เขापุ่น ถึง KNA07F – 39 บ.ในหุบ จำนวน 202ชุด ราคาชุดละ 200 บาท เป็นเงิน 40,400 บาท
 - 4.ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร ไลน์ KNA07F – 34 บ.เขापุ่น ถึง KNA07F – 39 บ.ในหุบ จำนวน 119 ชุด ราคาชุดละ 60 บาท เป็นเงิน 7,140 บาท
- รวมเป็นเงิน 133,480.- บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

เหตุผล : ราคาที่ตกลงจ้างได้ทำการต่อรองราคาแล้วและเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพพื้นที่

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม โล้นแยกฟีดเดอร์ ๐๗ รหัสอุปกรณ์ KNA๐๗F-๐๘ - KNA๐๗F-๑๓ และ รหัสอุปกรณ์ KNA๐๗F-๓๔ - KNA๐๗F-๓๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม โล้นแยกฟีดเดอร์ ๐๗ รหัสอุปกรณ์ KNA๐๗F-๐๘ - KNA๐๗F-๑๓ และ รหัสอุปกรณ์ KNA๐๗F-๓๔ - KNA๐๗F-๓๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด ๑๒.๐๐,๑๔.๐๐ เมตร โล้น KNA๐๗F ? ๐๘ บ.เขาวังทอง ถึง KNA๐๗F ? ๐๘ บ.คีรีรัตน์ จำนวน ๓๗๙ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว สุภาวดี จิมมะเรียง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ติดตั้ง Snake Guard ที่สายยึดโยง เสาขนาด ๑๒.๐๐,๑๔.๐๐ เมตร โล้น KNA๐๗F ? ๐๘ บ.เขาวังทอง ถึง KNA๐๗F ? ๐๘ บ.คีรีรัตน์ จำนวน ๑๖๙ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว สุภาวดี จิมมะเรียง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด ๑๒.๐๐,๑๔.๐๐ เมตร โล้น KNA๐๗F ? ๓๔ บ.เขาป่น ถึง KNA๐๗F ? ๓๔ บ.โนนหุบ จำนวน ๒๐๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว สุภาวดี จิมมะเรียง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสาขนาด ๑๒.๐๐,๑๔.๐๐ เมตร โล้น KNA๐๗F ? ๓๔ บ.เขาป่น ถึง KNA๐๗F ? ๓๔ บ.โนนหุบ จำนวน ๑๑๙ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว สุภาวดี จิมมะเรียง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายยุทธนา พูลสวัสดิ์)

ผจก.กฟส.อ.ขอนแก่น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขอนแก่น



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว สุภาวดี จิมมะเร็ง

ที่อยู่ เลขที่ ๒๓๙ หมู่ ๒

ตำบลเขาพระ อำเภอพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐

โทรศัพท์ ๐๖๔๑๒๕๒๒๕๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๘๐๐๕๐๐๐๖๒๐๘๑



ใบสั่งจ้างเลขที่ PO.๓๐๐๑๖๔๑๐๙๓

วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขนอม

ที่อยู่ ๖๘ ม.๑๒ ตำบลขนอม อำเภอขนอม จังหวัด

นครศรีธรรมราช

โทรศัพท์ ๐๗๕-๕๒๘๕๐๕



ตามที่ นางสาว สุภาวดี จิมมะเร็ง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอขนอม ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสา ขนาด 12.00,14.00 เมตร โล้น KNA07F - 08 บ.เขาวังทอง ถึง KNA07F - 08 บ.ศิริรัตน์ จำนวน 379 ชุด	๓๗๙	ชุด	๒๐๐.๐๐	๗๕,๘๐๐.๐๐
๒	ติดตั้ง Snake Guard ที่สายยึดโยง เสาขนาด 12.00,14.00 เมตร โล้น KNA07F - 08 บ.เขา วังทอง ถึง KNA07F - 08 บ.ศิริรัตน์ จำนวน 169 ชุด	๑๖๙	ชุด	๖๐.๐๐	๑๐,๑๔๐.๐๐
๓	ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสา ขนาด 12.00,14.00 เมตร โล้น KNA07F - 34 บ.เขาป่น ถึง KNA07F - 39 บ.ในหุบ จำนวน 202 ชุด	๒๐๒	ชุด	๒๐๐.๐๐	๔๐,๔๐๐.๐๐
๔	ติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม ที่เสา ขนาด 12.00,14.00 เมตร โล้น KNA07F - 34 บ.เขาป่น ถึง KNA07F - 39 บ.ในหุบ จำนวน 119 ชุด	๑๑๙	ชุด	๖๐.๐๐	๗,๑๔๐.๐๐
(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๔,๓๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๖๓๒.๓๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓๓,๐๑๒.๓๔

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๓
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชนอม ๖๘ ม.๑๒
๔. ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
๕. สบวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสบวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๒๗๒๗๔๔๗๗ จ้างติดตั้ง Snake Guard แบบแผ่นอลูมิเนียม โลว์แยกฟีดเดอร์

๐๗ รหัสอุปกรณ์ KNA๐๗F-๐๘ - KNA๐๗F-๑๓ และ รหัสอุปกรณ์ KNA๐๗F-๓๔ - KNA๐๗F-๓๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายยุทธนา พูลสวัสดิ์)

ผจก.กฟส.อ.ชนอม

วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวสุภาวดี จิมมะเริง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๑๒๗๒๗๔๔๗๗

เลขคู่สัญญา ๖๒๑๒๗๒๗๔๔๗๗